



## Komplementaranpartsselskabet Sporparken

Thyrasgade 4  
8260 Viby J  
CVR-nr. 39239574

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.02.2025

---

**Morten Myrhøj Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Komplementaranpartsselskabet Sporparken  
Thyrasgade 4  
8260 Viby J

CVR-nr.: 39239574

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand

Kurt Dam Sørensen

Henrik Baasch

Henrik Plougmand Bærtelsen

Frede Clausen

## Direktion

Morten Myrhøj Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Sporparken, Randers P/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2024 viser et underskud på 160 kr. Egenkapitalen udgør herefter 47 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.125)</b>	<b>(5.475)</b>
Andre finansielle indtægter		4.965	4.816
<b>Resultat før skat</b>		<b>(160)</b>	<b>(659)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(160)</b>	<b>(659)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(160)	(659)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(160)</b>	<b>(659)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre tilgodehavender		52.296	52.456
<b>Tilgodehavender</b>		<b>52.296</b>	<b>52.456</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>52.296</b>	<b>52.456</b>
<b>Aktiver</b>		<b>52.296</b>	<b>52.456</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(2.804)	(2.644)
<b>Egenkapital</b>		<b>47.196</b>	<b>47.356</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.100	5.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.100</b>	<b>5.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.100</b>	<b>5.100</b>
<b>Passiver</b>		<b>52.296</b>	<b>52.456</b>
Personaleforhold	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(2.644)	47.356
Årets resultat	0	(160)	(160)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(2.804)</b>	<b>47.196</b>

# Noter

## 1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er eneste fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle forpligtelser i Sporparken, Randers P/S.
